
Einzelrangliste Schlussturnen 2005 

 Name Verein Punkte Six Pack AugenmässHandgewichtGöpf EggPut MasterAtlaskönig Baumrücken Petri Heil Müllersprung MühlestutzGP Auf flinkemFuss 

Damen 
 1. Strähl Kathrin TV Biezwil 68  09.87 3 134 10  45.32 5 18.61 15 16.2 13 11.4 1 3.33 17  29.69 2  41.97 1 2 : 04.90 1 
 2. Bangerter Denise TV Lüterkofen 90  06.26 7 72 6  51.84 7 16.99 10 44.2 28 9.53 2 1.2 5  31.06 8  45.28 6 2 : 31.20 11 
 3. Ingold Monika TV Lüterkofen 108  04.09 15 417 21  55.37 11 10.16 6 28.4 22 9.33 3 1.08 4  29.75 3  47.19 8 2 : 35.80 15 
 4. Morel Claudia TV Lüterkofen 115  04.66 12 402 20  53.47 9 18.57 14 4.6 1 6.12 16 3.3 16  33.36 13  45.22 4 2 : 30.40 10 
 5. Scheidegger Carla TV Messen 117  01.00 23 620 23  45.25 4 23.16 19 5.2 2 5.05 25 2.37 11  26.13 1  45.07 3 2 : 12.80 6 
 6. Isch Julia TV Schnottwil 119  04.99 10 380 19  58.91 13 9.77 5 12 10 5.84 19 7.04 27  31.29 10  45.25 5 2 : 04.90 1 
 7. Strähl Anna TV Biezwil 129  03.11 18 646 24 1 : 01.25 17 45.59 28 11 9 6.43 8 1.48 7  30.92 7  43.31 2 2 : 25.00 9 
 8. Moser Rahel TV Schnottwil 132  04.21 14 212 13 1 : 00.66 15 13.41 8 10 8 6.37 10 1.72 9  30.38 6  57.53 25 2 : 58.40 24 
 9. Ruchti Regula TV Lüterkofen 133  00.96 26 119 7  53.22 8 5.08 1 39.7 25 7.78 6 5.79 26  30.25 5  56.78 24 2 : 12.70 5 
 10. Schluep Claudia TV Schnottwil 136  16.24 1 26 2 1 : 07.87 26 17.16 11 23.5 19 6.29 14 0.64 3  32.54 11 1 : 01.31 27 2 : 56.30 22 
 11. Strähl Rosmarie TV Biezwil 141  05.20 9 307 18  47.13 6 20.81 16 40 26 6.3 12 5.08 25  32.58 12  47.78 9 2 : 22.50 8 
 12. Zuber Sonja TV Lüterkofen 142  04.33 13 265 17 1 : 07.69 25 6.63 2 20.4 16 6.34 11 1.24 6  36.66 18  49.97 13 2 : 54.80 21 
 13. Schüpbach Ines DTV Schnottwil 143  01.58 21 4 1 1 : 00.96 16 23.84 21 22.8 18 5.9 18 1.48 7  39.36 20  47.03 7 2 : 35.00 14 
 14. Bangerter Corinne TV Lüterkofen 144  08.07 5 222 14  57.07 12 13.35 7 5.8 4 5.7 20 2.84 13  47.88 27  51.16 14 3 : 35.70 28 
 15. Räz Marianne TV Schnottwil 147  00.89 27 152 11  38.91 2 8.49 4 19 15 5.2 23 0.3 1  39.67 21  52.78 17 3 : 27.40 26 
 16. Stuber Alexandra TV Schnottwil 148  01.36 22 133 9 1 : 32.22 28 37.12 26 9.5 7 7.81 5 2.95 14  38.71 19  48.97 11 2 : 20.20 7 
 17. Bürki Franziska TV Messen 150  03.71 16 209 12  54.66 10 29.97 24 16.3 14 6.25 15 3.58 19  31.22 9  48.97 11 2 : 47.50 20 
 18. Baumgartner Franziska DTV Schnottwil 154  02.03 20 68 5 1 : 07.50 23 7.55 3 5.5 3 5.3 22 4.2 21  43.27 24  51.66 16 2 : 41.40 17 
 19. Kämmlein Gabriela TV Lüterkofen 157  01.00 23 52 4  30.59 1 23.05 18 41.8 27 4.61 27 2.19 10  35.62 16  51.19 15 2 : 37.70 16 
 20. Reusser Barbara TV Biezwil 159  01.00 23 120 8 1 : 06.03 21 18.26 13 14.5 12 6.3 12 3.26 15  41.56 23  54.56 20 2 : 32.30 12 
 21. Gränicher Andrea TV Schnottwil 160  07.99 6 227 15 1 : 03.18 19 39.01 27 22.5 17 6.94 7 4.22 22  34.54 14  48.63 10 2 : 56.80 23 
 22. Derendinger Brigitte TV Lüterkofen 172  06.19 8 677 26  41.81 3 17.5 12 24.4 20 6.43 8 4.55 23  47.57 26  54.37 19 3 : 34.70 27 
 23. Meyer Franziska TV Schnottwil 173  08.88 4 451 22 1 : 04.13 20 21.92 17 34.4 24 4 28 3.55 18  35.05 15  55.18 21 2 : 08.80 4 
 24. Fahrer Nadine TV Schnottwil 174  04.99 10 1235 28  59.60 14 23.59 20 6.5 5 8.47 4 2.66 12  48.05 28 1 : 02.84 28 3 : 18.20 25 
 25. Ingold Daniela TV Lüterkofen 180  00.00 28 230 16 1 : 07.50 23 25.73 22 12.1 11 5.05 25 0.52 2  40.27 22  53.10 18 2 : 33.30 13 
 26. Ingold Anita TV Lüterkofen 185  13.63 2 48 3 1 : 06.38 22 33.49 25 31.3 23 5.64 21 9.11 28  35.97 17  57.88 26 2 : 44.00 18 
 27. Hausammann Katrin DTV Schnottwil 186  03.48 17 676 25 1 : 02.84 18 16.58 9 6.9 6 5.07 24 4.1 20  46.86 25  55.53 23 2 : 45.60 19 
 28. Ritz Elian TV Biezwil 187  02.70 19 776 27 1 : 11.44 27 28.42 23 25 21 6.08 17 4.72 24  30.03 4  55.41 22 2 : 05.30 3 
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Einzelrangliste Schlussturnen 2005 

 Name Verein Punkte Six Pack AugenmässHandgewichtGöpf EggPut MasterAtlaskönig Baumrücken Petri Heil Müllersprung MühlestutzGP Auf flinkemFuss 

 Herren 

 1. Steinmann Rolf TV Schnottwil 115  57.16 1 37 3  26.59 3 10.51 23 14.4 14 8.91 14 2.3 22  25.12 23  39.53 7 1 : 40.20 5 
 2. Derendinger Jürg TV Lüterkofen 127  43.36 2 188 19  36.75 5 17.6 35 9.7 8 12.2 1 5.49 42  16.34 1  36.00 4 1 : 45.70 10 
 3. Reusser Daniel TV Biezwil 137  06.36 23 26 2  50.50 17 2.33 1 8.4 6 8.4 18 7.61 45  21.18 7  35.75 3 1 : 50.50 15 
 4. Rüfenacht Stefan TV Lüterkofen 146  29.52 6 93 8  51.07 18 4.97 7 17 17 6.96 34 4.91 38  19.82 4  35.47 2 1 : 47.70 12 
 5. Ritz Marc TV Biezwil 152  21.35 8 373 38  45.22 13 7.35 15 23 28 10.07 7 1.49 12  17.68 2  41.62 13 1 : 50.90 16 
 6. Strähl Jakob TV Biezwil 153  14.41 12 193 21  46.19 14 12.07 25 20.9 24 8.09 22 1.47 11  23.75 14  40.06 8 1 : 35.80 2 
 7. Caspar Luca TV Lüterkofen 160  09.98 18 247 29  55.82 29 10.02 19 13.4 12 9.5 11 1.65 15  23.10 11  40.50 9 1 : 43.70 7 
 8. Christen Adrian TV Biezwil 161  15.30 11 215 22  54.00 24 4.63 5 17.3 18 8.1 21 2.81 25  23.97 15  41.68 14 1 : 42.50 6 
 9. Mosimann Patric TV Biezwil 164  11.43 16 246 28  44.44 10 7.24 14 69.4 45 9.54 10 1.31 10  18.83 3  45.90 27 1 : 31.70 1 
 10. Willi Markus TV Schnottwil 165  38.92 4 85 6  44.56 11 4.95 6 36 35 8.54 17 1.63 14  24.33 19  44.84 22 2 : 07.20 31 
 11. Zysset Thomas TV Lüterkofen 172  11.34 17 215 22  49.25 16 11.43 24 17.5 20 6.74 37 0.99 7  22.53 10  38.75 6 1 : 49.70 13 
 12. Ramser Fred TV Schnottwil 178  04.93 27 74 4  54.00 24 6.09 10 9.2 7 11.16 4 1.05 8  30.52 39  40.97 12 2 : 34.20 43 
 13. Bietenharder Patrick TV Lüterkofen 181  02.56 35 257 30  53.19 23 2.52 2 11 9 7.68 29 2.08 19  24.98 22  35.38 1 1 : 45.90 11 
   Derendinger Urs TV Lüterkofen 181  14.11 14 169 16  48.81 15 9.18 17 14.3 13 8.83 15 4.06 35  20.37 5  49.28 32 1 : 53.50 19 
 15. Ruchti Peter TV Lüterkofen 183  13.61 15 273 32  26.50 2 6.47 11 13 10 7.21 33 3.55 33  23.98 16  46.28 28 1 : 36.50 3 
   Schori Michael TV Schnottwil 183  36.79 5 135 13  58.97 35 5.22 8 22 25 11.67 2 4.61 36  25.92 26  46.56 29 1 : 37.90 4 
 17. Ritz Thomas TV Biezwil 184  04.17 30 180 17  42.90 8 7.01 12 26.7 30 8.18 19 1.76 17  21.14 6  38.48 5 2 : 11.70 40 
 18. Caspar Marco TV Lüterkofen 194  01.00 37 229 25  26.47 1 18.91 36 16.5 16 9.05 12 1.12 9  24.09 17  40.93 11 2 : 06.90 30 
 19. Rätz Matthias TV Messen 213  06.00 24 151 14  55.78 28 15.29 30 19.5 22 10.04 8 2.09 20  25.34 24  43.81 19 1 : 59.50 24 
 20. Bangerter Urs TV Schnottwil 216  39.52 3 244 27 1 : 25.32 45 7.39 16 19.5 22 6.95 35 0.84 4  28.04 29  44.31 21 1 : 49.80 14 
 21. Ritz Patrick TV Biezwil 223  03.00 33 188 19  40.91 7 7.07 13 17.4 19 7.82 26 2.9 28  25.67 25  48.40 31 1 : 57.70 22 
 22. Furrer Thomas TV Lüterkofen 235  07.98 21 373 38 1 : 03.94 41 12.49 26 19.1 21 10.3 5 1.54 13  21.47 8  46.84 30 2 : 07.50 32 
 23. Schori Pascal TV Schnottwil 238  25.89 7 109 11  51.94 21 6.03 9 41.5 42 5.57 44 0.94 6  29.81 35  45.66 26 2 : 08.80 37 
 24. Ulmann Martin TV Messen 241  15.56 10 288 34  58.06 32 14.06 29 25.5 29 8.69 16 2.33 23  23.47 12  55.06 39 1 : 53.00 17 
   Zuber Daniel TV Lüterkofen 241  09.56 19 474 42  40.25 6 10.21 20 32.4 33 5.64 43 0.56 2  24.12 18  45.25 24 2 : 08.20 34 
 26. Isch Peter TV Messen 242  03.17 32 83 5  55.44 27 17.49 34 5 3 9.03 13 3.49 32  28.92 33  58.56 43 1 : 55.40 20 
 27. Ritz Roger TV Biezwil 244  01.00 37 98 9  54.50 26 22.09 41 40 40 9.77 9 2.14 21  22.22 9 1 : 01.40 44 1 : 44.90 8 
 28. Wüthrich Christian TV Biezwil 246  00.00 44 219 24  51.25 19 9.46 18 22.7 27 7.93 25 1.74 16  27.04 27  45.00 23 1 : 59.20 23 
 29. Morel Nicolas TV Lüterkofen 251  00.80 43 186 18  56.69 31 12.66 28 6.1 5 7.54 30 1.87 18  28.24 30  42.00 15 2 : 07.70 33 
 30. Isch Adrian TV Schnottwil 256  14.37 13 115 12  44.94 12 25.14 42 13 10 6.11 40 5.37 41  27.45 28  42.18 16 2 : 17.60 42 
 31. Morel Robin TV Lüterkofen 260  08.13 20 303 36 1 : 06.87 42 10.43 21 3.7 2 11.42 3 2.85 26  44.51 45  43.87 20 3 : 04.30 45 
 32. Derendinger Ueli TV Lüterkofen 261  06.80 22 298 35  34.59 4 16.14 32 5 3 10.08 6 5 39  30.10 36  55.19 40 2 : 40.90 44 
 33. Kobi Philipp TV Biezwil 265  01.00 37 161 15 1 : 09.97 43 4.02 4 40.1 41 7.31 32 0.27 1  28.85 32  51.40 34 2 : 00.90 26 
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 34. Hofer Roni TV Messen 267  16.56 9 10 1  59.22 36 29.59 44 42.1 43 6.88 36 5.6 43  24.51 20  40.69 10 2 : 00.20 25 
 35. Menth Markus TV Messen 275  05.06 26 86 7 1 : 03.25 40 18.97 38 15.1 15 8.03 23 2.44 24  34.56 44  43.40 17 2 : 13.70 41 
 36. Spring Fabian TV Messen 281  01.67 36 274 33  52.18 22 21.36 40 22.5 26 7.7 28 3.12 29  23.49 13  45.63 25 2 : 05.80 29 
 37. Enzler Christoph TV Messen 296  03.96 31 1151 45  59.78 38 10.5 22 51.6 44 6 41 0.86 5  28.40 31  43.66 18 1 : 56.90 21 
 38. Wyss Matthias TV Messen 311  01.00 37 415 41  44.28 9 12.57 27 36.5 36 4.69 45 0.79 3  32.67 42  51.56 35 2 : 08.40 36 
 39. Eberhard Daniel TV Schnottwil 312  05.56 25 666 43  56.19 30 3.65 3 38.3 39 8 24 4.01 34  34.46 43  52.56 36 2 : 08.30 35 
 40. Rätz Michael TV Messen 318  01.00 37 240 26  59.29 37 21.06 39 29 32 8.15 20 2.85 26  30.19 37  52.56 36 2 : 05.60 28 
 41. Flückiger Tobias TV Lüterkofen 325  02.91 34 362 37  58.44 34 25.4 43 34.8 34 7.42 31 5.63 44  24.72 21  52.72 38 1 : 45.60 9 
 42. Maurer Matthias TV Schnottwil 330  04.87 28 718 44  51.66 20 15.63 31 27 31 6.52 38 3.22 30  30.22 38  51.38 33 2 : 08.80 37 
 43. Hueter Stefan TV Biezwil 333  01.00 37 263 31 1 : 01.62 39 16.94 33 36.5 36 7.82 26 4.78 37  29.60 34  58.13 42 1 : 53.30 18 
 44. Jost Lukas TV Schnottwil 336  04.82 29 400 40 1 : 20.72 44 18.95 37 2.7 1 5.98 42 3.24 31  31.17 40 1 : 02.13 45 2 : 04.50 27 
 45. Morel Julien TV Lüterkofen 368  00.00 44 100 10  58.34 33 38.43 45 36.5 36 6.45 39 5.1 40  32.46 41  55.91 41 2 : 10.20 39 
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Name Verein Resultat

Disziplinenrangliste Schlussturnen 2005

Six Pack Min : Sek

Damen

1.Schluep Claudia TV Schnottwil1.  16.24
2.Ingold Anita TV Lüterkofen2.  13.63
3.Strähl Kathrin TV Biezwil3.  09.87
4.Meyer Franziska TV Schnottwil4.  08.88
5.Bangerter Corinne TV Lüterkofen5.  08.07

Herren

1.Steinmann Rolf TV Schnottwil1.  57.16
2.Derendinger Jürg TV Lüterkofen2.  43.36
3.Bangerter Urs TV Schnottwil3.  39.52
4.Willi Markus TV Schnottwil4.  38.92
5.Schori Michael TV Schnottwil5.  36.79

Augenmäss und Handgewicht Gramm

Damen

1.Schüpbach Ines DTV Schnottwil1. 4
2.Schluep Claudia TV Schnottwil2. 26
3.Ingold Anita TV Lüterkofen3. 48
4.Kämmlein Gabriela TV Lüterkofen4. 52
5.Baumgartner Franziska DTV Schnottwil5. 68

Herren

1.Hofer Roni TV Messen1. 10
2.Reusser Daniel TV Biezwil2. 26
3.Steinmann Rolf TV Schnottwil3. 37
4.Ramser Fred TV Schnottwil4. 74
5.Isch Peter TV Messen5. 83

Göpf Egg Min : Sek

Damen

1.Kämmlein Gabriela TV Lüterkofen1.  30.59
2.Räz Marianne TV Schnottwil2.  38.91
3.Derendinger Brigitte TV Lüterkofen3.  41.81
4.Scheidegger Carla TV Messen4.  45.25
5.Strähl Kathrin TV Biezwil5.  45.32

Herren

1.Caspar Marco TV Lüterkofen1.  26.47
2.Ruchti Peter TV Lüterkofen2.  26.50
3.Steinmann Rolf TV Schnottwil3.  26.59
4.Derendinger Ueli TV Lüterkofen4.  34.59
5.Derendinger Jürg TV Lüterkofen5.  36.75
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Name Verein Resultat

Disziplinenrangliste Schlussturnen 2005

Put Master m

Damen

1.Ruchti Regula TV Lüterkofen1. 5.08
2.Zuber Sonja TV Lüterkofen2. 6.63
3.Baumgartner Franziska DTV Schnottwil3. 7.55
4.Räz Marianne TV Schnottwil4. 8.49
5.Isch Julia TV Schnottwil5. 9.77

Herren

1.Reusser Daniel TV Biezwil1. 2.33
2.Bietenharder Patrick TV Lüterkofen2. 2.52
3.Eberhard Daniel TV Schnottwil3. 3.65
4.Kobi Philipp TV Biezwil4. 4.02
5.Christen Adrian TV Biezwil5. 4.63

Atlaskönig cm

Damen

1.Morel Claudia TV Lüterkofen1. 4.6
2.Scheidegger Carla TV Messen2. 5.2
3.Baumgartner Franziska DTV Schnottwil3. 5.5
4.Bangerter Corinne TV Lüterkofen4. 5.8
5.Fahrer Nadine TV Schnottwil5. 6.5

Herren

1.Jost Lukas TV Schnottwil1. 2.7
2.Morel Robin TV Lüterkofen2. 3.7
3.Derendinger Ueli TV Lüterkofen3. 5
3.Isch Peter TV Messen 5
5.Morel Nicolas TV Lüterkofen5. 6.1

Baumrücken m

Damen

1.Strähl Kathrin TV Biezwil1. 11.4
2.Bangerter Denise TV Lüterkofen2. 9.53
3.Ingold Monika TV Lüterkofen3. 9.33
4.Fahrer Nadine TV Schnottwil4. 8.47
5.Stuber Alexandra TV Schnottwil5. 7.81

Herren

1.Derendinger Jürg TV Lüterkofen1. 12.2
2.Schori Michael TV Schnottwil2. 11.67
3.Morel Robin TV Lüterkofen3. 11.42
4.Ramser Fred TV Schnottwil4. 11.16
5.Furrer Thomas TV Lüterkofen5. 10.3
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Name Verein Resultat

Disziplinenrangliste Schlussturnen 2005

Petri Heil m

Damen

1.Räz Marianne TV Schnottwil1. 0.3
2.Ingold Daniela TV Lüterkofen2. 0.52
3.Schluep Claudia TV Schnottwil3. 0.64
4.Ingold Monika TV Lüterkofen4. 1.08
5.Bangerter Denise TV Lüterkofen5. 1.2

Herren

1.Kobi Philipp TV Biezwil1. 0.27
2.Zuber Daniel TV Lüterkofen2. 0.56
3.Wyss Matthias TV Messen3. 0.79
4.Bangerter Urs TV Schnottwil4. 0.84
5.Enzler Christoph TV Messen5. 0.86

Müllersprung Min : Sek

Damen

1.Scheidegger Carla TV Messen1.  26.13
2.Strähl Kathrin TV Biezwil2.  29.69
3.Ingold Monika TV Lüterkofen3.  29.75
4.Ritz Elian TV Biezwil4.  30.03
5.Ruchti Regula TV Lüterkofen5.  30.25

Herren

1.Derendinger Jürg TV Lüterkofen1.  16.34
2.Ritz Marc TV Biezwil2.  17.68
3.Mosimann Patric TV Biezwil3.  18.83
4.Rüfenacht Stefan TV Lüterkofen4.  19.82
5.Derendinger Urs TV Lüterkofen5.  20.37

Mühlestutz GP Min : Sek

Damen

1.Strähl Kathrin TV Biezwil1.  41.97
2.Strähl Anna TV Biezwil2.  43.31
3.Scheidegger Carla TV Messen3.  45.07
4.Morel Claudia TV Lüterkofen4.  45.22
5.Isch Julia TV Schnottwil5.  45.25

Herren

1.Bietenharder Patrick TV Lüterkofen1.  35.38
2.Rüfenacht Stefan TV Lüterkofen2.  35.47
3.Reusser Daniel TV Biezwil3.  35.75
4.Derendinger Jürg TV Lüterkofen4.  36.00
5.Ritz Thomas TV Biezwil5.  38.48
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Name Verein Resultat

Disziplinenrangliste Schlussturnen 2005

Auf flinkem Fuss Min : Sek

Damen

1.Isch Julia TV Schnottwil1. 2 : 04.90
1.Strähl Kathrin TV Biezwil 2 : 04.90
3.Ritz Elian TV Biezwil3. 2 : 05.30
4.Meyer Franziska TV Schnottwil4. 2 : 08.80
5.Ruchti Regula TV Lüterkofen5. 2 : 12.70

Herren

1.Mosimann Patric TV Biezwil1. 1 : 31.70
2.Strähl Jakob TV Biezwil2. 1 : 35.80
3.Ruchti Peter TV Lüterkofen3. 1 : 36.50
4.Schori Michael TV Schnottwil4. 1 : 37.90
5.Steinmann Rolf TV Schnottwil5. 1 : 40.20
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Rangliste Steinstossen Schlussturnen 2005 

 Name Verein Weite 

Damen (11.1 kg) 
 1. Morel Claudia TV Lüterkofen  4.72 (4.77) 

 2. Ingold Monika TV Lüterkofen  4.30 (4.35) 
 2. Ruchti Regula TV Lüterkofen  4.30 (4.22) 
 4. Fahrer Nadine TV Schnottwil 4.16 (4.26) 
 5. Räz Marianne TV Schnottwil 3.97 (4.04) 
 6. Ritz Elian TV Biezwil 3.86 (4.06) 
 7. Strähl Kathrin TV Biezwil ------ (4.69) 
 7. Strähl Anna TV Biezwil ------ (4.06) 
 9. Gränicher Andrea  TV Schnottwil 3.93 
 10. Strähl Rosmarie TV Biezwil 3.53 
 11. Reusser Barbara TV Biezwil 3.41 
 12. Kämmlein Gabriela TV Lüterkofen  3.36 
 13. Ingold Anita TV Lüterkofen  3.24 
 14. Baumgartner Franziska DTV Schnottwil 3.02 
 15. Zuber Sonja TV Lüterkofen  2.52 
*) Weite im Final 

Herren (45 kg) 
 1. Reusser Daniel  TV Biezwil 3.69 (3.59) 
 2. Furrer Thomas TV Lüterkofen  3.66 (3.43) 
 3. Ritz Marc TV Biezwil 3.64 (3.31) 
 4. Derendinger Jürg TV Lüterkofen  3.61 (3.63) 
 5. Ramser Fred  TV Schnottwil 3.57 (3.48) 
 6. Derendinger Ueli TV Lüterkofen  3.55 (3.34) 
 7. Ritz Thomas TV Biezwil 3.51 (3.31) 
 8.  Eberhard Daniel TV Schnottwil 3.39 (3.31) 
 9. Willi Markus TV Schnottwil 3.38 (3.32) 
 10. Rüfenacht Stefan TV Lüterkofen  3.00 (3.47) 
 11. Caspar Marco  TV Lüterkofen  0      (3.83) 
 12. Zuber Daniel TV Lüterkofen  3.30 
 13. Rätz Matthias TV Messen  3.15 
 14. Ruchti Peter  TV Lüterkofen  3.13 
 15. Ulmann Martin  TV Messen  3.09 
 16. Strähl Jakob TV Biezwil 2.97 

 17. Hueter Stefan TV Biezwil 2.93 

 18. Ritz Roger TV Biezwil 2.85 

 19. Steinmann Rolf TV Schnottwil 2.84 

 20. Bangerter Urs TV Schnottwil 2.83 

 21. Christen Adrian  TV Biezwil 2.59 

 22. Morel Robin TV Lüterkofen  2.51 
 23. Schori Michael  TV Schnottwil 2.46 
 24. Rätz Michael TV Messen  2.18 
 25. Mosimann Patric TV Biezwil 2.10 
 26. Isch Peter  TV Messen  1.87 
*) Weite im Final 
 



Vereinsrangliste Schlussturnen 2005 

 Verein Anzahl TeilnehmerInnen  Punkte-ø 

Damen 
 1. TV Messen  2 133.50 
 2. TV Biezwil 5 136.80 
 3. TV Lüterkofen  10 142.60 
 4. TV Schnottwil 8 148.63 
 5. DTV Schnottwil 3 161.00 

Herren 
 1. TV Biezwil 11 205.64 
 2. TV Lüterkofen  15 219.00 
 3. TV Schnottwil 10 232.90 
 4. TV Messen  9 271.56 
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